
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    20.05.2024 
Předpokládané datum sejmutí dne:    10.06.2024 
Sejmuto z úřední desky dne:  
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: 20.05.2024 
Ukončení zveřejnění umožňující dálkový přístup dne: 10.06.2024 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  
 

 

 

 

NAŠE ČJ.:  MCBKNI/00781/2024 

VYŘIZUJE:  Lenka Ištvanová 

TEL.:   546 223 539  

E-MAIL:   starosta@brno-kninicky.cz 

DATUM:  20.05.2024 

 
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 
OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB  

V MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KNÍNIČKY 
 
Dle ust. § 16 odst. 1 písm. a) zákona v souladu s ust. § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 
do Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů, 

informuji 

o době a místě konání voleb v městské části Brno-Kníničky.  
 
Pro volby do Evropského parlamentu byl v Městské části Brno-Kníničky ustanoven jeden volební 
okrsek č. 10001.  

Termín konání voleb: v pátek dne 07. června od 14:00 hod. do 22:00 hod  

 v sobotu dne 08. června od 8:00 hod. do 14:00 hod 

Místo konání voleb: Ondrova 17/25, Kníničky, 635 00 Brno, spojovací krček u tělocvičny 
(vchod od kaple) 

- Volič přinese s sebou do volební místnosti hlasovací lístky, pokud je předem obdržel. Pokud hlasovací 
lístky neobdržel, budou mu vydány ve volební místnosti. 

- Volič je povinen prokázat při hlasování totožnost a státní občanství České republiky. 
- Právo volit na území České republiky do Evropského parlamentu má každý občan České republiky, který 

alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let, a občan jiného členského státu, který alespoň druhý den voleb 
dosáhl věku 18 let a je po dobu nejméně 45 dnů veden v evidenci obyvatel podle zvláštního právního 
předpisu. 

- Volič může požádat ze závažných důvodů, zejména zdravotních, obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou 
volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém případě vyšle okrsková volební 
komise k voliči své členy s přenosnou volební schránkou. 

- K zajištění důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý volič povinen dbát pokynů 
předsedy okrskové volební komise. 

  
V Brně dne 20.05.2024 
 
 
 
 
Lenka Ištvanová 
starostka MČ Brno-Kníničky 

 starostka 


		2024-05-20T15:26:07+0200
	Lenka Ištvanová




